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Kevin Levrone Levro Legendary
Mass 6.8kg

Cena 219,99 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Kevin Levrone

Opis produktu
Kevin Levrone Levro Legendary Mass to bardzo skuteczny gainer, w którym użyto wysokiej jakości surowce w postaci
dobrej jakości węglowodanów i najlepszych białek pochodzenia zwierzęcego. Odżywka Levro Legendary Mass pozwala w
bardzo łatwy sposób dostarczyć ogromnej ilości kalorii i budulca dla mięśni w postaci pysznych szejków, bez nadmiernego
obciążenia układu trawiennego i problemów zołądkowych. Składniki Levro Legendary Mass są lekkostrawne i doskonale
przyswajalne.
Jeśli chcesz zbudować potężną sylwetkę, a czujesz, że nie jesteś w stanie pochłonąć kolejnych kilogramów jedzenia, to
rozwiązaniem jest taka właśnie odżywka. Poza tym Levro Legendary Mass to doskonały produkt regeneracyjny po treningu,
gdyż zawiera wszystkie kluczowe składniki do odbudowy wyczerpanych zapasów glikogenu mięśniowego, odbudowy włókien
mięśniowych i dzięki spożyciu tej odżywki w pełni wykorzystasz potencjał potreningowego okna anabolicznego, aby robić
postępy w rozbudowie masy mięśniowej. Levro Legendary Mass zawiera wysokiej jakości maltodekstrynę, która poprawia
absorpcję protein (białek) w organizmie.

Levro legendary Mass zawiera następujące frakcje białek:

izolat białka serwatkowego (z doskonałego surowca Isolac®)
koncentrat białek mleka
hydrolizat białka serwatki (surowiec Optipep®)
koncentrat białka serwatkowego (Carbelac®)
hydrolizaowana kazeina (PeptoPro®)

Produkt Levro Legendary Mass polecany jest dla wszystkich intensywnie trenujących sportowców, których zapotrzebowanie
energetyczne jest wysokie, kulturystów pracujących nad rozbudową masy mięśniowej, ale także dla osób ciężko pracujących
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fizycznie oraz osób po urazach, chorobach, operacjach, które chcą szybciej wrócić do zdrowia i właściwej masy ciała.

Wartość odżywcza w 100 g 400 g:
Wartość energetyczna - 1570 kJ / 6280 kJ
Wartość kaloryczna - 370 kcal / 1480 kcal
Tłuszcz - 2 g / 8 g
w tym kwasy tłuszczowe nasycone - 1,3 g / 5,2 g
Węglowodany - 68 g / 272 g
w tym cukry - 10 g / 40 g
Białko - 20 g / 80 g
Sól - 0,43 g / 1,72 g 
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